[image: image1.png]@

С Е Л Ь С К А Я    Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение
«Деревня Тягаево»      Кировского района

РЕШЕНИЕ
13.05.2022                                                                                                                     № 57
	Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Тягаево» за 1 квартал 2022 года

Рассмотрев предоставленную информацию «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Тягаево» за 1 квартал 2022 года»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

 Постановление сельского поселения «Деревня Тягаево» от 11.05.2022  № 13 «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Тягаево» за 1 квартал 2022 года» принять к сведению.
Глава сельского поселения                                                                   Н.И. Федотова